
 
                     

 

    

ISTITUTO COMPRENSIVO 

di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 

Via Roma – 98061 BROLO (ME) 
C. F. 94007200838  C.M. MEIC83900A Fax 0941/562689,    Tel. 0941/561503 

e-mail: MEIC83900A@istruzione.it - sito web:  www.istitutocomprensivobrolo.it 

e-mail certificata: MEIC83900A@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 
Prot.  N. 6483/C1        Brolo 09/10/2014 
 
 

       AI DOCENTI  

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

     DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO  DI BROLO 

 

 

Oggetto: ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DEI DOCENTI DI SOSTEGNO ALLE CLASSI DI SCUOLA 
SECONDARIA A.S. 2014-2015 . 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTA  LA NORMATIVA E I REGOLAMENTI ATTUATIVI RELATIVI ALL’ORGANIZZAZIONE  SCOLASTICA 
 

TENUTI PRESENTI I CRITERI GENERALI DI ASSEGNAZIONE ALLE CLASSI E SEZIONI  DELIBERATI DAL 
CONDIGLIO D’ISTITUTO E LE PROPOSTE DEL COLLEGIO DEI DOCENTI; 
 

VISTE  LE RISORSE DEGLI ORGANICI D’ISTITUTO  - SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO; 
 
VISTO  IL VERBALE  DEL GLHI DEL 02/10/2014; 

 
TENUTO CONTO DEI POSTI FINORA ASSEGNATI E COPERTI DAI DOCENTI IN SERVIZIO; 
 
TENUTO CONTO CHE TUTTI I DOCENTI ASSEGNATI ALLE CLASSI E SEZIONI SONO UGUALMENTE RESPONSABILI 
DELLA CONDUZIONE DELLE ATTIVITÀ EDUCATIVE  ( CONTITOLARITÀ-DIDATTICA ); 

 
VALUTATE E VALORIZZATE LE COMPETENZE PROFESSIONALI DI TUTTI I DOCENTI;  
 

DECRETA 
 

LE SEGUENTI ASSEGNAZIONI AI PLESSI,  ALLE CLASSI E SEZIONI DI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO   

PER L’ANNO SCOLASTICO 2014-2015, DEI DOCENTI DI SOSTEGNO, COME DA PROSPETTO ALLEGATO. 

 
 

                 IL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRIGENTE SCOLASTICO    
           F.to           (Prof.ssa Maria RICCIARDELLO) 


